
 

 
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
CONSELHO FEDERAL DE FARMÁCIA   
CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DE SERGIPE 

 

 

CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DE SERGIPE – CRF/SE 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL 

AVISO DE DISPUTA ELETRÔNICA 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 02/2022 

OBJETO: Contratação EMERGENCIAL de empresa 

especializada para na prestação de serviços continuados de 

limpeza e conservação, sem fornecimento de material de 

limpeza, exceto Equipamento de Proteção Individual – EPI, 

a serem realizados no Conselho Regional de Farmácia do 

Estado de Sergipe. 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 09/2022 

INÍCIO DA DISPUTA: 01/08/2022 às 08:00h. 

FIM DA DISPUTA: 01/08/2022 às 16:30.  

NO SÍTIO: https://www.licitanet.com.br/. 

BASE LEGAL: Lei Federal n.º 8.666/1993. Decreto 

Federal 10.024/2019. 

FORMALIZAÇÃO DE CONSULTAS E EDITAL: 

https://www.licitanet.com.br/, ou CRF/SE, situado na AV. 

GOV. Paulo Barreto de Menezes,352, Bairro: Treze de Julho 

– CEP : 49020-010 –Aracaju –SE, das 12h00min às 

18h00min de segunda a quinta-feira e das 08h00min às 

14h00min na sexta-feira ou através do e-mail 

comprascrfse@gmail.com ou do site https://crfse.org.br/. 

ÓRGÃO SOLICITANTE: Conselho Regional de Farmácia 

de Sergipe – CRF/SE - (79)3211-8577.  

REFERÊNCIA DE TEMPO: Para todas as referências de 

tempo será observado o horário de Brasília/DF e, dessa 

forma, serão registradas no sistema eletrônico e na 

documentação relativa ao certame. 

 

Aracaju, 29 de julho de 2022. 

 

 

FRANCISCO CÉSAR ALVAIA DA CRUZ NETO. 

Presidente da Comissão Permanente de Licitação - CPL 

 

https://www.licitanet.com.br/
https://www.licitanet.com.br/
mailto:comprascrfse@gmail.com
https://crfse.org.br/

